In natiuitate domini prefatio.

Der omnia secula seculorū
Dōns vobiscum **S**ursum
corda. **G**ratias agamus domi/
no deo nostro. **V**ere dignum et
iustum est equū z salutare. **N**os
tibi semp et vbiqz gratias agere
domine sancte pater omnipotēs
eterne deus **Q**uia per incarnati
verbi misterii noua mentis nre
oculis lux tue claritatis infulsit.
Ut dum visibiliter deū cogno/
scimus: per hūc in inuisibilium
amorē rapiamur. **E**t ideo cum
angelis et archangelis: cū thro/
nis et dominationibus. **C**unqz
omni militia celestis exercitus:
hymnū glorie tue canimus sine
fine dicentes. **S**anctus zc.

In epiphania domini prefatio.

Terne deus. **Q**uia cum
vniigenitus tuus in substā
tia nre mortalitatis apparuit: no
ua nos immortalitatis sue luce re/
parauit. **E**t ideo cum angelis z
archangelis cum thronis zc.

In quadragesima prefatio

Terne deus. **Q**ui corpo
rali ieiunio vicia comp
mis: mentē eleuas: virtutē largi
ris z premia. p xpm dñm nostrū
Per quē maiestātē tuam laudāt
angeli: adorant: dominationes:
tremunt potestates. **C**eli celo:ū
qz virtutes: ac beata seraphin so
cia exultatione concelebrāt. **C**ū
quibus et nostras voces: vt ad/
mitti iubeas deprecamur supplici
confessione dicentes.

**In die sancto pa
sche prefatio**

Tequum z salutare. **T**e q
dem domine omni tēpo
re sed in hoc potissimū die glori
osius predicare: cum pascha no
strum immolatus est xps. **I**pse
em̄ verus est agnus: qui abstulit
peccata mūdi. **Q**ui mortem no
stram moriēdo destruxit: et vitā
resurgendo reparauit. **E**t ideo
cum angelis et archangelis zc.

In ascensione domini prefatio.

Terne deus p xpm dñm
nostrum. **Q**ui post resur
rectionem suam omnibus disci/
pulis suis manifestus apparuit:
et ipsis cernentibus est eleuatus
in celum: vt nos diuinitatis sue
tribueret esse participes. **E**t ideo
cum angelis et archangelis

In die sancto penthecostes pfa.

Terne deus p xpm dñm
nostrū. **Q**ui ascendēs su
per omēs celos: sedēsqz ad dex/
teram tuā pmissum spiritūsan/
ctū hodierna die in filios adop
tōis effudit. **Q**uapropt̄ pfulsis
gaudijs: totus in orbe terrarum
mōs exultat. **S**z z supne vtutes
atqz angelice potestates: hymnū
glie tue pcinnūt sine fine dicētes

De sancta trinitate prefatio

Terne deus. **Q**ui cum
vniogenito filio tuo et spi
ritu sancto vnus est deus: vnus
es dñs: nō in vni⁹ singularitate
psone sed in vnius trinitate sub
stantie. **Q**uod em̄ de tua gloria
reuelante te credimus: hoc de fi
lio tuo: hoc d̄ spiritu sancto sine
differentia discretiōis sentimus
vt in p̄fessiōe vere sempiternēqz